PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.03.2013                                                                                                            № 186
с. Новокиевский Увал

О внесение изменений в постановление администрации Мазановского района от 18.02.2011 № 130 «Об утверждении положения о формировании, размещении и исполнении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Мазановского района Амурской области»

В соответствие с постановлением администрации Мазановского района от 25.03.2013 № 179 «Об определении уполномоченного органа по размещению муниципальных заказов»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Мазановского района от 18.02.2011 № 130 «Об утверждении положения о формировании, размещении и исполнении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Мазановского района Амурской области» в следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 1.6. в следующей редакции:

«1.6. Уполномоченный орган – администрация Мазановского района в лице отдела производственно-экономической сферы администрации Мазановского района. Функции по размещению заказов для нужд заказчиков в администрации Мазановского района исполняет уполномоченное структурное подразделение администрации Мазановского района отдел производственно-экономической сферы администрации Мазановского района предусмотренные действующим законодательством и Положением об отделе производственно-экономической сферы администрации Мазановского района, в том числе:

 - разработку и формирование сводного плана закупок на очередной финансовый год на основании проектов планов закупок заказчиков;

- размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на основании сводных заявок на размещение заказа;

- формирование состава единой комиссии (конкурсной, аукционной, котировочной) по размещению заказа и организация ее работы;

- иные функции, связанные с организацией и размещением заказа, за исключением подписания муниципального контракта либо гражданско-правового договора.»
1.2. В  пункте 6.1. постановления исключить слово «(специалист)».
1.3. В пункте 7.3. постановления исключить слово «(специалисту)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Вестнике органов местного самоуправления Мазановского района и размещению на официальном сайте администрации Мазановского района www.mazrn.narod.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Мярка.

Глава района                                                                                            М.П. Пивень